
INGRESOS

may-24

40101 -                          

-                          

-                          

-                          

-                           

Total de Ingresos -                           

Egresos

Cuenta No.

6-0 42,706.48               

60302 30,540.64                 

60207

2106 11,743.15                 

422.69                     

46,010.06                 

32,464.00                 

121,180.54             

-                           
121,180.54             

(121,180.54)           
244,264.35             
123,083.81             

Honorarios

GOBERNACION DE LA PROVINCIA SANTO DOMINGO

ESTADOS DE INGRESOS Y EGRESOS 

DEL 01  DE  MAYO    AL 31  DE MAYO DEL  2024

Ministerios de la Presidencias

Ministerios de Interior y Policia

Ingresos Extrordinarios

Transferencias entre Cuentas

Titulo de la Cuenta

Gastos Generales y Administrativos

Otros Gastos

Materiales Gastables  y de Insumos

Impuesto Sobre la rentas 5%

Mantenimientos y Reparaciones Activos Fijos

Placa y Seguro Vehiculo

Eventos y Festejos

Matricula Estudiantil

Cargo Bancarios

Materiales Gastables de Oficina

Adquisicion de  Activos

(+ -) Balance Anterior 
Disponible a la Fecha 

TOTAL EGRESOS

Demostracion de Balance 
Total de Ingresos 

(-) Total de Egresos 
Resultados del Periodo


