GOBERNACION DE LA PROVINCIA SANTO DOMINGO ESTADOS DE INGRESOS Y EGRESOS DEL 01 DE MAYO AL 31 DE MAYO DEL 2024

INGRESOS

		may-24
40101	Ministerios de la Presidencias	-
	Ministerios de Interior y Policia	-
	Ingresos Extrordinarios	-
	Transferencias entre Cuentas	-
		-
_	Total de Ingresos	-
Egresos	T'. 0	
Cuenta No.	Titulo de la Cuenta	
6-0	Gastos Generales y Administrativos	42,706.48
	Otros Gastos	
60302	Materiales Gastables y de Insumos	30,540.64
60207	Honorarios	
2106	Impuesto Sobre la rentas 5%	11,743.15
	Mantenimientos y Reparaciones Activos Fijos	
	Placa y Seguro Vehiculo	
	Eventos y Festejos	
	Matricula Estudiantil	
	Cargo Bancarios	422.69
	Materiales Gastables de Oficina	46,010.06
	Adquisicion de Activos	32,464.00
	TOTAL EGRESOS	121,180.54
	Demostracion de Balance	
	Total de Ingresos	121 100 54
	(-) Total de Égresos Resultados del Periodo	121,180.54 (121,180.54)
	(+ -) Balance Anterior	244,264.35
	Disponible a la Fecha	123,083.81